2013 年 7 月吉日

お取引先さま各位

大阪営業所フロア移転のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜わり、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社は業務拡大に伴い、大阪営業所の事務所フロアを現状の新大阪アーズビル 11

階から 4階に移転することとなりましたのでご案内申し上げます。

同ビル内での移転ですので、番地や電話番号に変更はございません。

新しいフロアでの営業開始のおり、何卒倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げ

ます。

謹言

                         SUS 株式会社

代表取締役社長 石田 保夫

 大阪営業所所員一同

記

【移転先】

〒533-0031

大阪府大阪東淀川区西淡路 1-1-32 新大阪アーズビル 4F

電話番号  06-6325-0077 FAX 番号  06-6325-0078

【移転期日】

2013 年 7 月 16 日（火）より

以上